

                                                                         ДО КОМИСИЈАТА ЗА ДЕЛОВНИЧКИ 
                                                                 И МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНИ ПРАШАЊА НА
                                                               СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА




Врз основа на член 18 став (1) од Кодексот за етичко однесување на пратениците во Собранието на Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр.109/2018) ја давам следнава


И З Ј А В А


	Јас _____________________________, пратеник во Собранието на 
(име и презиме)
Република Македонија, изјавувам дека при вршењето на функцијата пратеник ќе ги почитувам одредбите од Кодексот за етичко однесување на пратениците во Собранието на Република Македонија.


									П Р А Т Е Н И К

								               ____________



	Скопје, _____ 2018 година




















